
ORDIN               1347 25/05/2020 C.T.C.E. P. Neamt - LEGIS

ORDIN nr. 1.347 din 25 mai 2020
pentru modificarea şi completarea Regulamentului  privind realizarea, verificarea 
şi recepţia lucrărilor  sistematice de cadastru şi înscrierea din oficiu  a 
imobilelor în cartea funciară, aprobat prin  Ordinul directorului general al 
Agenţiei Naţionale de Cadastru şi Publicitate Imobiliară nr. 1/2020
EMITENT:     AGENŢIA NAŢIONALĂ DE CADASTRU ŞI PUBLICITATE IMOBILIARĂ
PUBLICAT ÎN: MONITORUL OFICIAL nr. 449 din 28 mai 2020
Data intrarii in vigoare : 28 mai 2020

    Având în vedere dispoziţiile art. 9 alin. (38), art. 11 alin. (2) şi art. 20 
din Legea cadastrului şi a publicităţii imobiliare nr. 7/1996, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare,
    în temeiul art. 3 alin. (13) din Legea cadastrului şi a publicităţii 
imobiliare nr. 7/1996, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,
    directorul general al Agenţiei Naţionale de Cadastru şi Publicitate 
Imobiliară emite prezentul ordin.
    ART. I
    Regulamentul privind realizarea, verificarea şi recepţia lucrărilor 
sistematice de cadastru şi înscrierea din oficiu a imobilelor în cartea funciară, 
aprobat prin Ordinul directorului general al Agenţiei Naţionale de Cadastru şi 
Publicitate Imobiliară nr. 1/2020, publicat în Monitorul Oficial al României, 
Partea I, nr. 56 şi 56 bis din 28 ianuarie 2020, se modifică şi se completează 
conform anexei*) care face parte integrantă din prezentul ordin.
    *) Anexa se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 449 bis, 
care se poate achiziţiona de la Centrul pentru relaţii cu publicul al Regiei 
Autonome „Monitorul Oficial", Bucureşti, şos. Panduri nr. 1.

    ART. II
    Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

                    Directorul general al Agenţiei Naţionale de Cadastru şi 
Publicitate Imobiliară,
                    Alexandru Laurenţiu Blaga

    Bucureşti, 25 mai 2020.
    Nr. 1.347.
    ----

Pagina 1


